ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE LAGOA SANTA

SECRETARIA DE FAZENDA
EXTRATO DE DECISÃO - 004/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

11305-290/2020

NOTIFICAMOS a senhora MICHELE ABREU SOARES DE
PAULA, inscrita sob o CPF nº 055.298.576-71, quanto ao
lançamento da guia de arrecadação no valor correspondente a
R$6.910,85 (seis mil, novecentos e dez reais e oitenta e cinco
centavos), conforme apurado pela Coordenação de Recursos
Humanos através do Processo Administrativo nº 11305-
290/2020.

PUBLIQUE-SE.

Lagoa Santa, 01 de julho de 2024.

ADRIANE FERNANDES BATISTA SANTOS
Coordenação de Rendas Diversas
Secretaria Municipal de Fazenda

Publicado por:
Tatiana Dos Santos Teles Goulart

Código Identificador:5BADB6B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 03/07/2024. Edição 3802
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

03/07/2024, 09:53 Prefeitura de Lagoa Santa

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/5BADB6B1/03AFcWeA6rOmDFvEnnAOE05gaK8m5D5FlrSOZ760fsLSfeKc4Ajlsc1xPnjA2X… 1/1